[loKyMeHT NOANMUCAH NPOCTOH 3IEKTPOHHOM NOANMUCHI0
MH(&ppMauMﬂ%Wﬁé}BﬂE‘!“ Mogpaspen
OUO: KY3HELLOB AT CAHLIP MrOPEBMY

Homxrocrs: .0 PEKTOPA

[Nara noanicays: 30.07.2023 (Bigeias wkona us
ViukanbHbi nB%QQ%‘?ﬁ’ KNOKyNbTYpbI U criopTa

b6e76b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b

eHNne

hyeckon

2. 000088336
KyIbTypbl 1 cnopTa

3. 000087587 || IPOYEcCHoHanbHo-
negarormn4eCkmm NHCTUTYT

4. 000088517 | P2KYTIBTET UHKNIO3MBHOTO 1
KOPPEKLIMOHHOro 06pa3oBaHus

5. 000059264 DdakynbTeT MHKINIO3UBHOMO U

KOPPEKLIMOHHOrO 06pa3oBaHus

Bbicwas wkona dunsnyeckomn

HanpasneHue\cnewumanbHOCTb

Meparornyeckoe obpasoBaHume (C
OBYMs NpohmnsamMmu noaroToBKK)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
OBYMS NpochmnsiMmn NoaroToBKK)

MpodeccrnonansHoe obyyeHne (no
oTpacnsm)

CneunanbHoe
(nedpekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneunanbHoe
(oedekTonornyeckoe)
obpa3oBaHue

Mpodunb

®usmnyeckas KynbTypa. JononHutensHoe
obpasoBaHue (MEHEeIKMEHT CMOPTUBHOW
NHAYCTPUN)

dusnyeckas kynbTypa. [lononHutensHoe
obpa3oBaHue (MEHEIKMEHT CMOPTUBHOW
WHAYCTPpUK)

TpaHcnopT

Jloronegus

Jloronegus

Cymma 6annos | Cymma 6annos

no npeamMmeTam

171

161

150

185

160

3a UHA.OOCT.

Cymma 6annos

176

166

150

185

160



