

Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце: ФИО: КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ Уникальный код	Подразделение	Направление\специальность	Профиль	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.	Сумма баллов
Должность: И.О. РЕКТОРА Дата подписания: 30.07.2023 07:45:55 1. 000089165 Уникальный программный ключ b6e76b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	171	5	176
2. 000088336	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	161	5	166
3. 000087587	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Транспорт	150	0	150
4. 000088517	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	185	0	185
5. 000059264	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	160	0	160